PAGE
ООО КТ  «Рефлогистика» 192284, г. Санкт-Петербург, Волхонское шоссе 6

http://www.reflogistica.ru/  +7 (812) 627-69-47 reflogistica@bk.ru

Д О Г О В О Р  А Р Е Н Д Ы   №  _____

Аренда Рефрижераторного контейнера
              г. Санкт-Петербург                                                             "___ "  ________  2014  г.

     Общество с ограниченной ответственностью ___________, именуемый в дальнейшем "Заказчик", в лице Генерального директора _____________________, действующей на основании Устава, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью КТ "Рефлогистика" именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице генерального директора _________________________, действующей на основании Устава, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ   ДОГОВОРА.

1.1. В соответствии с настоящим договором «Исполнитель» обязуется предоставить «Заказчику» на условиях аренды рефрижераторный контейнер 40 футовый Carrier ________________, 200_ г.в., далее «Контейнер». «Контейнер» принадлежит «Исполнителю» на правах собственности.
1.2.  Минимальный срок аренды «Контейнера» составляет 30 суток.

1.3.  Стоимость аренды «Контейнера» : 500 руб./сут., в т.ч. НДС 18%  76руб.27коп.

1.4.  Датой начала услуги аренды считается дата подписания акта-приемки передачи «Контейнера»
1.5. «Заказчик» оплачивает доставку «Контейнера», до места эксплуатации и последующей выгрузкой. Стоимость доставки и выгрузки составляет 15000 руб. 00 коп., в т.ч. НДС-2288 руб.14 коп.
1.6. По окончании срока аренды «Заказчик» оплачивает стоимость погрузки и доставки «Контейнера» на терминал «Исполнителя». Стоимость возврата : 15000 руб.00 коп., в т.ч. НДС -2288 руб. 14 коп.

1.7. В случае частичного или полного повреждения «Контейнера», составляется акт технического осмотра, в котором будет указана стоимость восстановительных работ, данная сумма, должна быть выплачена «Заказчику» в течении 10 дней, с момента составления акта технического осмотра проведенного «Исполнителем».

1.8. Полная стоимость «Контейнера» составляет 305000 руб. 00 коп., т.ч. НДС 18%  46525руб.42коп. и

2.  ПОРЯДОК ОПЛАТЫ.
2.1. Оплата аренды «Контейнера» производится на условиях предоплаты за последующий период.
2.1. Оплата аренды «Контейнера»  производится на основании выставленных счетов.

2.1. По заявлению «Заказчика», услуга аренда может быть прекращена досрочно, при этом стоимость  аренды за текущий месяц  не возвращается.
2.1. Оплата всех денежных платежей, указанных в настоящем договоре, осуществляется «Заказчиком» в российских рублях путём  перечисления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя» или внесения наличных средств в кассу «Исполнителя».
3.  ПРОЧИЕ    УСЛОВИЯ.
3.1. Обстоятельства непреодолимой силы, включающие, но не ограничивающиеся пожаром, стихийными бедствиями, военными действиями любого характера или любыми другими обстоятельствами, не поддающимися контролю Сторон и препятствующими выполнению данного Договора, освобождают Стороны от обязательств на время действия оговоренных выше обстоятельств.
3.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента выполнения Сторонами всех взятых на себя обязательств.

3.3 Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

3.4. Настоящий Договор, а также изменения и дополнения к нему могут быть подписаны по средствам факсимильной или электронной связи и имеют юридическую силу до получения оригиналов документов.
3.5. Все изменения, дополнения к Договору действительны, если они составлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.
3.6. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, будут, по возможности, решаться путём переговоров между Сторонами. В случае, если стороны не придут  к соглашению, дело может быть рассмотрено в арбитражном суде по месту расположения «Исполнителя»,  в установленном законом порядке.
4.     ЮРИДИЧЕСКИЕ   АДРЕСА   И

БАНКОВСКИЕ   РЕКВИЗИТЫ    СТОРОН.

ЗАКАЗЧИК:
ИСПОЛНИТЕЛЬ: